Aneks

Wiślica 1 VII 1390 r. (feria sexta infra octavas Sanctorum Petri et Pauli)

Władysław Jagiełło, król polski nadaje rycerzowi Abrahamowi Chamcowi wsie Międzyrzec i Stołpno w ziemi ruskiej, w okręgu drohickim

Oryginał: nieznanany, istniał chyba jeszcze w 1622 r. w momencie druku dokumentu

Wydanie: *Commissia albo proces Graniczenia między Woiewodztwem Podlaskiem, a między Woiewodztwem Brzeskiem W.X.L. dla wiadomości, że te granice iuste & legitime stanęły. Roku od narodzenia Bożego, tysiąc sześćset dwudziestego wtorego*, (druk niepaginowany, nie licząc strony tytułowej dokument znajduje się na str. 22)

Wzmianki: **1.** Kasper Niesiecki, *Herbarz Polski*, t. I, Lipsk 1839–1846 (wyd. J. N. Bobrowicz), s. 205–206; **2.** tamże, t. III, s. 15.

In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei Memoriam. Wladislaus Dei gratia Rex Poloniae, Nec non Terrarum Cracouiae, Sandomiriae, Siradiae, Cuiaviae, Lanciciae, Lituaniae princeps supremus, Pomeraniae, Russiaeque Dominus et haeres

Significamus tenore presentium, quibus expedit vniuersis. Quod mente sollicita, gratiose perpendentes fidelia ac multum fructuosa obsequia, quibus Abraham Chamiec¹ noster fidelis dilectus, Maiestati nostrae multipliciter complacuit, et in posterum adaucto fidelitatis studio, poterit praesentantius complacere, quorum intuitu ipsum specialis gratiae praerogatiua prosequi cupientes. Sibi villas nostras Międzyrzec² et Stołpno³ in terra nostra Russiae in districtu Drohiciensi, circa Fluuium Skrzna⁴ sitas. Cum omnibus et singulis redditibus, censibus, Fructibus, prouentibus, Syluis, Borris, Campis, Agris, Pratis, pascuis, piscinis, piscaturis, stagnis, lacubus, aquis, ac aquarum decursibus, molendinis, venationibus, aucupationibus, emolumentis, pertinentijs et appendijs, vniversis, quibuscunque vocitentur nominibus, ad easdem villas quomodolibet spectantibus, damus, conferimus et donamus per praesentes per ipsum Abraham et eius successores legitimos, perpetuis temporibus, habenda, tenenda, possidenda, vti fruenda. Ita tamen quod idem Abraham, et sui legitimi Successores, nobis et nostris successoribus

¹ Abraham Chamiec z Rudna i Pliszczyna, herbu Gryf, kasztelan gostyniński, zm. przed 1417 (A. Supruniuk, *Otoczenie księcia mazowieckiego Siemowita IV (1374–1426)*, Warszawa 1998, s. 121).

² Międzyrzec Podlaski, obecnie miasto w województwie lubelskim, powiat Radzyń Podlaski.

³ Stołpno, dawniej wieś, obecnie część Międzyrzecza Podlaskiego.

⁴ Krzna, rzeka, prawy dopływ Bugu.

legitimis, de eisdem villis cum vna hasta, et duobus Sagittarijs, ad qualemcunque expeditionem nostram seruire sint astricti, iuxta consuetudinem praedictae Terrae nostrae Russiae, tentum hactenus et seruatam, harum quibus sigillum nostrum appensum est testimonio literarum. Actum Visliciae⁵ feria sexta infra octauas Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum. Anno Domini 1390. Praesentibus ijs[!] Petro Kmita Lublinensi⁶, Paschane[!] Bieciensi⁷, Stassio[!] Malogostensi⁸, castellanis, Drogosio iudice⁹, Kreslao subiudice Cracouiensis¹⁰, Christino de Ostrow¹¹ et aliis quam pluribus nostris fidelibus fide dignis. Datum per manus Zakliciae¹² Aulae nostrae Cancellarij fidelitatis[!] dilecti.